
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/305/22 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

zmieniająca budżet Gminy Nowe na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 5591)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/245/21 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowe na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 56 066 457,16 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 47 346 082,68 zł; 

2) majątkowe w wysokości 8 720 374,48 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 60 913 859,55 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 48 827 421,88 zł; 

2) majątkowe w wysokości 12 086 437,67 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2.”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 67 973,40 zł, z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące w kwocie 33 601,84 zł, 

b) realizację zadań o charakterze inwestycyjnym w kwocie 43 371,56 zł; 

2) celową w wysokości 81 045 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 80 000 zł, 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i 1079. 
2) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270, 

z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1283. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 sierpnia 2022 r.

Poz. 3934



b) realizację zadań zleconych stowarzyszeniom z zakresu kultury fizycznej i rekreacji, edukacji, 
kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, pomocy społecznej, ochrony i promocji zdrowia 
w kwocie 1 045 zł.”; 

4) w Załączniku nr 1 "Plan dochodów na rok 2022" odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) w Załączniku nr 2 "Plan wydatków na rok 2022" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) w Załączniku nr 13 "Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2022" odpowiednie kwoty 
wydatków otrzymują brzmienie jak w Załączniku  nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Słomiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3934



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 120 000,00

0,00 0,00

80104 0,00 120 000,00

0,00 0,00

0,00 120 000,00

razem: 0,00 120 000,00

0,00 0,00

801 0,00 931 000,00

0,00 0,00

80113 0,00 931 000,00

0,00 0,00

0,00 931 000,00

razem: 0,00 931 000,00

0,00 0,00

0,00 1 051 000,00

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLVII/305/22

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 26 lipca 2022 r.

Plan dochodów na rok 2022

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 787 660,41 907 660,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Przedszkola 453 934,00 573 934,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
126 000,00 246 000,00

bieżące 47 226 082,68 47 346 082,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

692 948,45 692 948,45

majątkowe

Oświata i wychowanie 600 000,00 1 531 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

600 000,00 600 000,00

8 720 374,48

Dowożenie uczniów do szkół 0,00 931 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 292 556,48 3 292 556,48

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

0,00 931 000,00

majątkowe 7 789 374,48

Ogółem: 55 015 457,16 56 066 457,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 985 504,93 3 985 504,93

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3934



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

168 018,40 114 646,84 114 646,84 0,00 114 646,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 371,56 53 371,56 0,00 0,00

-19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 018,40 114 646,84 114 646,84 0,00 114 646,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 371,56 34 371,56 0,00 0,00

168 018,40 114 646,84 114 646,84 0,00 114 646,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 371,56 53 371,56 0,00 0,00

-19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 018,40 114 646,84 114 646,84 0,00 114 646,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 371,56 34 371,56 0,00 0,00

53 371,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 371,56 53 371,56 0,00 0,00

-19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 371,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 371,56 34 371,56 0,00 0,00

15 904 876,41 15 680 076,41 14 126 609,58 11 555 194,00 2 571 415,58 1 472 766,83 80 700,00 0,00 0,00 0,00 224 800,00 224 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 070 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00

16 974 876,41 15 800 076,41 14 246 609,58 11 555 194,00 2 691 415,58 1 472 766,83 80 700,00 0,00 0,00 0,00 1 174 800,00 1 174 800,00 0,00 0,00

2 755 569,00 2 530 769,00 2 528 769,00 2 085 719,00 443 050,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 224 800,00 224 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 875 569,00 2 650 769,00 2 648 769,00 2 085 719,00 563 050,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 224 800,00 224 800,00 0,00 0,00

126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan wydatków na rok 2022

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6800
Rezerwy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 224 800,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 224 800,00

przed zmianą 224 800,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 224 800,00

przed zmianą 0,00

4220 Zakup środków żywności

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLVII/305/22

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 26 lipca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3934



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

764 400,00 764 400,00 763 400,00 401 700,00 361 700,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00

1 714 400,00 764 400,00 763 400,00 401 700,00 361 700,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00

950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00

59 862 859,55 48 707 421,88 31 837 757,44 17 875 021,93 13 962 735,51 2 725 721,83 12 425 035,13 938 907,48 0,00 780 000,00 11 155 437,67 11 100 437,67 55 000,00 0,00

-19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00

1 070 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00

60 913 859,55 48 827 421,88 31 957 757,44 17 875 021,93 14 082 735,51 2 725 721,83 12 425 035,13 938 907,48 0,00 780 000,00 12 086 437,67 12 031 437,67 55 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 542 660,18

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 542 660,18

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3934



Dział
Rozd

ział

Para

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 224 800,00 950 000,00 1 174 800,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 950 000,00 950 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 950 000,00 950 000,00

235_Zakup autokaru na potrzeby dowozów dzieci z 

terenów PGR do szkół prowadzonych przez Gminę Nowe.
0,00 950 000,00 950 000,00

11 155 437,67 950 000,00 12 105 437,67Razem

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLVII/305/22

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 26 lipca 2022 r.

Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3934


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)



	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-08-01T08:50:44+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




